Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 16 de outubro de 2018 Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086BBA2B284DAD38077456D3B22E90BC

terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• DECRETO INDIVIDUAL N° 09/2018, DE 05 DE OUTUBRO DE 2018 -  “DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO DE

COORDENADORA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, SÍMBOLO CC2. DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO - BA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086BBA2B284DAD38077456D3B22E90BC

terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

• - _ ri .r!/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MIJNIC1PAL DE TEODORO SAMPAIO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO INDIVIDUAL N° 09/2018, de 05 de Outubro de 2018.

Dispõe sobre a exoneração do cargo de
Coordenadora de Licitações e Contratos, símbolo
CC2. do Município de Teodoro Sampaio - BA, e dá
outras providências."

O PREFEITO DO MIJNICÍPIO DE TEODORO SAMPALO, Estado Da Bahia, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1°- EXONERAR, desde o dia 05/10/2018. a Sr.'. CRISPINA DAS GRAÇAS
PEREIRA SOARES, do cargo de Coordenadora de Licitações e Contratos, símbolo CC2
do Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia.

Art. 20- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário, em especial, o Decreto n°007/2017, de 04 de Abril de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal, em 05 de Outubro de 2018.

CRtJZ

Prefeito Municipal

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO

Secretária Municipal de Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ - 13.824.24810001-19
Praça Jaime Barros, n° 64, Centro, CEP: 44.280-000

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086BBA2B284DAD38077456D3B22E90BC

		2018-10-16T08:56:53-0300